
SMLOUVA O POSKYTNUTI SLUŽEB

1. Smluvní strany

Provozovatel: BOUDAMALÁ ÚPA s.r.o.
Americká 2736
272 01 Kladno
IČO: 01835076
zastoupená panem Martinem Uherem
číslo účtu: 2900656530/2010

Odběratel: Základní škola, Praha 9 - Hloubětín, Hloubětínská 700
Hloubétínská 700
198 00 Praha 9
IČO: 49625128
zastoupená ředitelem Mgr. Jaromírem Horníčkem
číslo účtu: 2000936369/0800

II. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je zajištění ubytovacích a stravovacích služeb v penzionu Bouda
Malá Úpa, Horní Malá Úpa 136, Malá Úpa.

III. Ubytování a stravování

Termín pobytu: 18. 5. 2020 (cca 11:00 nebo dle předchozí domluvy) - 22. 5. 2020
Počet objednaných lůžek: cca 45 dětí školního věku-1.stupeň (4. B a 5. B)

+ 7 pedagogický a zdravotní doprovod

Strava: plná penze, první jídlo oběd 18. 5. (cca 12:30 nebo dle předchozí domluvy)
poslední jídlo snídaně a svačina na cestu 22. 5.

Ubytování celé skupiny bude zajištěno v penzionu Bouda Malá Úpa v pokojích s vlastním
sociálním zařízením. Na pokojích budou připraveny lůžkoviny v čistém povlečení.
Provozovatel prohlašuje, že voda je čerpána z veřejné vodovodní sítě a uvedený objekt
splňuje veškeré hygienické, bezpečnostní a požární předpisy ubytovacího a stravovacího
zařízení pro pořádání škol v přírodě.

Stravování účastníků školy v přírodě bude zajištěno v souladu s hygienickými předpisy.
Stravování je formou snídaně, dopolední svačiny, oběda, odpolední svačiny a večeře. Pitný
režim v libovolném množství. Strava je vydávána v jídelně penzionu, která splňuje požadavky
předpisů bezpečnosti práce a ochrany zdraví a hygienických předpisů. Vedoucí pobytu nebo
zdravotník po příjezdu prokonzultuje a podepíše jídelníček připravený vedoucím kuchyně.
Bude dodržována vyhláška č. 106/2001 Sb.

SMLOUVA O POSKYTNUTI SLUŽEB

1. Smluvní strany

Provozovatel: BOUDA MALÁ ÚPA s.r.o.
Americká 2736 
272 01 Kladno 
IČO: 01835076
zastoupená panem Martinem Uherem 
číslo účtu: 2900656530/2010

Odběratel: Základní škola, Praha 9 - Hloubětín, Hloubětínská 700
Hloubétínská 700 
198 00 Praha 9 
IČO: 49625128
zastoupená ředitelem Mgr. Jaromírem Horníčkem 
číslo účtu: 2000936369/0800

II. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je zajištění ubytovacích a stravovacích služeb v penzionu Bouda 
Malá Úpa, Horní Malá Úpa 136, Malá Úpa.

III. Ubytování a stravování

Termín pobytu: 18. 5. 2020 (cca 11:00 nebo dle předchozí domluvy) - 22. 5. 2020

Počet objednaných lůžek: cca 45 dětí školního věku -1. stupeň (4. B a 5. B)
+ 7 pedagogický a zdravotní doprovod

Strava: plná penze, první jídlo oběd 18. 5. (cca 12:30 nebo dle předchozí domluvy)
poslední jídlo snídaně a svačina na cestu 22. 5.

Ubytování celé skupiny bude zajištěno v penzionu Bouda Malá Úpa v pokojích s vlastním 
sociálním zařízením. Na pokojích budou připraveny lůžkoviny v čistém povlečení. 
Provozovatel prohlašuje, že voda je čerpána z veřejné vodovodní sítě a uvedený objekt 
splňuje veškeré hygienické, bezpečnostní a požární předpisy ubytovacího a stravovacího 
zařízení pro pořádání škol v přírodě.

Stravování účastníků školy v přírodě bude zajištěno v souladu s hygienickými předpisy. 
Stravování je formou snídaně, dopolední svačiny, oběda, odpolední svačiny a večeře. Pitný 
režim v libovolném množství. Strava je vydávána v jídelně penzionu, která splňuje požadavky 
předpisů bezpečnosti práce a ochrany zdraví a hygienických předpisů. Vedoucí pobytu nebo 
zdravotník po příjezdu prokonzultuje a podepíše jídelníček připravený vedoucím kuchyně. 
Bude dodržována vyhláška č. 106/2001 Sb.



IV. Cena a způsob úhrady

Cena: 4 x noc á 600,- na osobu, tj. 2400,- na osobu (v ceně zahrnuto: ub54;ování, strava 5x
denně, celodenní pitný režim, 1 x vstup do wellness - bazén). Tato cena je konečná.
Úhrada: záloha (50% z celé částky) bude zaplacena převodem na účet do konce března

a úhrada doplatku bude provedena převodem na účet do konce dubna na
základě faktur vystavených provozovatelem

Pedagogický doprovod: na každých 10 dětí 1 doprovod zdarma + 1 zdravotní doprovod

Storno poplatky: vratná celá částka v případě nemoci dítěte před odjezdem - dítě neodjede,
ostatní dle délky ubytování

V. Práva a povinností smluvních stran

Odběratel: při příjezdu předloží provozovateli seznam dětí a pedagogického personálu a
každý den večer upřesní s provozovatelem aktuální počet dětí, přidělené
kapacity bude využívat k účelu tomu určenému, veškeré způsobené škody
nahradí provozovateli

Provozovatel: zabezpečí ubytování dětí se sociálním zařízením (s teplou vodou), seznámí
vedoucí školy v přírodě o případném lékařském ošetření pro děti nebo
vyhledání odborné lékařské pomoci, zajistí stravu včetně svačin dopoledne i
odpoledne, neustále dostupný pitný režim, teplo, čisto a úklid využívaných
prostor a po domluvě splní případné požadavky vedoucí školy v přírodě

Bouda Malá Úpa splňuje Vyhlášku 106/01 Sb. O hygienických požadavcích na zotavovací
akci dětí.

VI. Závěrečná ustanovení

Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou výtiscích. Po podpisu smlouvy se jeden výtisk vrací
provozovateli.

Provozovatel souhlasí s tím, že odběratel po podpisu uveřejní smlouvu v registru smluv.


